
GRAFIK I PERMBLEDHUR PUNIMESH     

Objekti: “Mirëmbajtje e thellë në palestra në objekte publike”  
 

           
EMËRTIMI I 

PUNIMEVE JAVA  1 JAVA  2 JAVA  3 JAVA  4 JAVA  5 JAVA  6 JAVA  7 JAVA  8 JAVA  9 JAVA  10 

SHKOLLA “SKENDER CACI” 

1.PUNIME DYER 

DRITARE                     

2.PUNIME PRISHJE                     

3.PUNIME DHEU                     

4.PUNIME 

BOJATISJE                     

5.PUNIME TAVANI 

SUVATIMI                     

6.PUNIME 

HIDROIZOLIMI 

DHE CATIJE                     

7.INSTALIME PER 

NDRIÇIM                     

8.PUNIME HEKUR 

BETONI                     

9.SINJALISTIKE 

HORIZONTALE           

10.ANALIZA 

JASHTE LISTE                     

SHKOLLA “KATUND I RI” 

1.PUNIME DYER 

DRITARE                     

2.PUNIME PRISHJE                     

3.PUNIME DHEU                     

4.PUNIME 

BOJATISJE                     



5.PUNIME TAVANI 

SUVATIMI                     

6.PUNIME 

HIDROIZOLIMI 

DHE CATIJE                     

7.INSTALIME PER 

NDRIÇIM                     

8.PUNIME HEKUR 

BETONI                     

9.SINJALISTIKE 

HORIZONTALE           
10.ANALIZA 

JASHTE LISTE                     

 


